Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2016                                                                                № 42

с. Бальзино
Об отмене ранее принятого Постановления

 главы администрации СП «Бальзино»

№19 о 25.05.2016 года
В связи с изменением в с. 72 Земельного кодекса РФ, регламентирующую порядок осуществления муниципального земельного контроля
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ранее принятое постановление главы администрации сельского поселения «Бальзино» за №19 от 25 мая 2016 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории сельского поселения «Бальзино».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Бальзино».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                 Е.С. Иванова